КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 12 » июля 2021 г.  № 166                                                  г. Кострома

О награждении бронзовым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка

награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовым

знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов

к труду и обороне» (ГТО).

2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области

(А. А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведение

торжественного награждения знаками отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета                                                                    П.Е. Чепогузов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по

физической культуре и спорту

Костромской области

                                                                          от «12» июля 2021 г.  № 166

СПИСОК ГРАЖДАН,

награждаемых бронзовым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

№ ФИО УИН Пол
Дата

рождения

I СТУПЕНЬ

1
Бачерикова

Анна Алексеевна
20-44-0006752 Женский 27.06.2012

2
Беликов

Иван Дмитриевич
18-44-0004769 Мужской 24.04.2012

3
Гогарев

Матвей Михайлович
19-44-0000978 Мужской 08.06.2012

4
Дорохин

Степан Юрьевич
19-44-0006679 Мужской 06.06.2012

5
Дубова

Дарья Денисовна
19-44-0006306 Женский 30.04.2012

6
Дыкина

Валерия Дмитриевна
19-44-0006189 Женский 27.04.2012

7
Иванов

Семён Алексеевич
19-44-0006519 Мужской 08.06.2012

8
Камин

Матвей Владимирович
20-44-0003896 Мужской 17.06.2012

9
Копылов

Вадим Артемович
20-44-0011798 Мужской 08.05.2012

10
Крутяков

Артём Сергеевич
19-44-0006288 Мужской 03.05.2012

11
Кузнецова

Алёна Ильинична
20-44-0012014 Женский 19.04.2012

12
Кульнева

Елизавета Евгеньевна
19-44-0011115 Женский 12.04.2012

13
Литвинов

Степан Владимирович
19-44-0014600 Мужской 12.06.2012

14
Лугинина

Валерия Вадимовна
18-44-0010439 Женский 09.06.2012

15
Мелькова

Дарья Вадимовна
19-44-0008679 Женский 28.05.2012

16
Мокичева

Милана Александровна
20-44-0013459 Женский 07.06.2012

17
Муреев

Антон Олегович
20-44-0006853 Мужской 18.06.2012

18
Панфилова

Екатерина Алексеевна
19-44-0006368 Женский 03.05.2012

19
Попов

Иван Олегович
20-44-0004491 Мужской 28.05.2012

20
Смирнов

Даниил Сергеевич
19-44-0003026 Мужской 06.04.2012

21
Смирнова

Анна Сергеевна
20-44-0001589 Женский 30.06.2012

22
Торопов

Глеб Сергеевич
20-44-0012188 Мужской 22.05.2012

23
Хомяков

Арсений Семёнович
18-44-0010793 Мужской 22.06.2012

24
Худяков

Максим Денисович
19-44-0010978 Мужской 08.06.2012

II СТУПЕНЬ

25
Андриянова

Анастасия Андреевна
19-44-0000471 Женский 27.06.2010

26
Байбулатов

Руслан Рафаэльевич
20-44-0007054 Мужской 30.06.2010

27
Бубнова

Елизавета Владимировна
17-44-0007002 Женский 30.06.2010

28
Валова

Кира Александровна
17-44-0006670 Женский 10.06.2010

29
Виноградов

Александр Евгеньевич
20-44-0002719 Мужской 24.06.2010

30
Власова

Алина Николаевна
20-44-0010431 Женский 22.04.2010

31
Воронцов

Глеб Алексеевич
20-44-0002228 Мужской 30.05.2010

32
Давыдов

Даниил Михайлович
17-44-0010039 Мужской 15.05.2010

33
Ельцова

Кристина Витальевна
18-44-0001052 Женский 22.05.2010

34
Костров

Кирилл Иванович
17-44-0008636 Мужской 25.06.2010

35
Лазарев

Михаил Ильич
19-44-0005797 Мужской 09.04.2010

36
Малышев

Максим Сергеевич
20-44-0006926 Мужской 22.05.2010

37
Монахов

Ярослав Викторович
18-44-0009135 Мужской 16.06.2010

38
Петров

Влад Сергеевич
19-44-0012083 Мужской 04.06.2010

39
Петров

Марк Сергеевич
19-44-0012087 Мужской 04.06.2010

40
Румянцева

Яна Андреевна
18-44-0002328 Женский 11.04.2010

41
Смирнов

Даниил Михайлович
18-44-0009052 Мужской 19.05.2010

42
Смирнов

Дмитрий Александрович
21-44-0000465 Мужской 13.05.2010

43
Смирнов

Михаил Владимирович
19-44-0000489 Мужской 22.06.2010

44
Соколов

Денис Александрович
17-44-0009627 Мужской 01.05.2010

45
Соколова

Елизавета Николаевна
17-44-0010028 Женский 27.04.2010

46
Тихомирова

Арина Александровна
18-44-0002105 Женский 03.06.2010

47
Туманов

Тимофей Алексеевич
20-44-0006300 Мужской 18.05.2010

48
Филимонов

Григорий Михайлович
17-44-0006566 Мужской 09.06.2010

49
Чубук

Варвара Евгеньевна
18-44-0009218 Женский 27.06.2010

50
Шакирова

Виктория Валентиновна
17-44-0006308 Женский 23.06.2010

III СТУПЕНЬ

51
Бородин

Никита Андреевич
17-44-0007695 Мужской 07.06.2008

52
Векшин

Андрей Викторович
16-44-0022580 Мужской 22.04.2008

53
Вершинина

Ангелина Николаевна
15-44-0006033 Женский 27.06.2008

54
Гусева

Полина Алексеевна
20-44-0011194 Женский 07.05.2008

55
Димидов

Арсений Дмитриевич
15-44-0006013 Мужской 02.06.2008

56
Егорова

Мария Алексеевна
17-44-0006556 Женский 22.04.2008

57
Коробицына

Ульяна Александровна
16-44-0026064 Женский 29.04.2008

58
Корягина

Анастасия Сергеевна
18-44-0010999 Женский 29.05.2008

59
Костин

Артем Павлович
15-44-0004060 Мужской 25.05.2008

60
Лебедев

Александр Евгеньевич
16-44-0010389 Мужской 13.05.2008

61
Нечаев

Григорий Иванович
16-44-0014688 Мужской 10.06.2008

62
Ушакова

Дарья Антоновна
17-44-0003762 Женский 28.06.2008

IV СТУПЕНЬ

63
Денисова

Евгения Константиновна
20-44-0013040 Женский 24.04.2005

64
Ипатов

Руслан Дмитриевич
20-44-0013231 Мужской 08.06.2005

65
Кузнецов

Вадим Евгеньевич
15-44-0007346 Мужской 09.05.2005

66
Созинов

Ярослав Вадимович
20-44-0006375 Мужской 07.06.2005

67
Тощаков

Иван Сергеевич
15-44-0007560 Мужской 12.06.2005

V СТУПЕНЬ

68
Адеева

Виктория Владимировна
16-44-0003413 Женский 18.06.2003

69
Бурашникова

Ольга Александровна
20-52-0018906 Женский 20.06.2003

70
Герасимова

Дарья Николаевна
19-44-0010357 Женский 11.04.2003

71
Давыдова

Лидия Андреевна
20-44-0009093 Женский 11.04.2003

72
Захаров

Никита Александрович
20-44-0010460 Мужской 10.06.2003

73
Изюмова

Ирина Евгеньевна
20-44-0011178 Женский 23.05.2003

74
Катышева

Светлана Андреевна
20-44-0003809 Женский 12.04.2003

75
Крутикова

Дарья Алексеевна
20-44-0011902 Женский 10.05.2003

76
Михайлова

Анастасия Алексеевна
16-44-0031606 Женский 20.05.2003

77
Налётов

Артемий Алексеевич
21-44-0000859 Мужской 12.04.2003

78
Свищёва

Екатерина Ивановна
20-44-0011030 Женский 25.04.2003

79
Филимонова

Екатерина Сергеевна
20-44-0011589 Женский 15.06.2003

80
Хаустова

Юлия Андреевна
20-44-0011036 Женский 22.04.2003

VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 35 до 39 лет)

81
Смирнов

Николай Александрович
21-44-0002810 Мужской 22.06.1981

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа от 55 до 59 лет)

82
Тарасова

Лидия Александровна
20-44-0014067 Женский 23.05.1961